nurodyta, išlieka galioti po Sutarties nutraukimo arba turi išlikti galioti, kad būtų visiškai įvykdyta ši Sutartis 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties kaina: 
3.1.1. Sutarties kaina: 

6 pirkimo dalis: Ultragarsinės diagnostikos sistema Šilainių padaliniui 

Sutarties kaina be PVM 39 500,00 Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai Eur, 00 ct) 

21 % PVM 8 295,00 Eur (aštuoni tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt penki Eur, 
00 ct) 

Bendra 6 pirkimo dalies 
sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

47 795,00 Eur (keturiasdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai 
devyniasdešimt penki Eur, 00 ct) 

3.1.2. Bendra Sutarties kaina (visų Tiekėjo siūlomų pirkimo objekto dalių Sutarčių kainų suma): 

Bendra Sutarties kaina be PVM 39 500,00 Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai Eur, 00 ct) 

21 % PVM 8 295,00 Eur (aštuoni tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt penki Eur, 
00 ct) 

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

47 795,00 Eur (keturiasdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai 
devyniasdešimt penki Eur, 00 ct) 

3.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas — fiksuotos prekės kainos kainodara. Prekių kaina, nurodyta 
Sutarties 1 priede yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias su Prekių pirkimu.

[...]

vadovaujantis sudaryta viešojo pirkimo–pardavimo sutartimi 2022-12-22 Nr. KC-1061/M / ST-22-
335, sudarė šį Prekių perdavimo–priėmimo aktą:  

1. Tiekėjas perduoda Pirkėjui Prekes Ultragarsinės diagnostikos sistema P60, SonoScape 1 vnt., 
kurių kaina be pridėtinės vertės mokesčio (toliau — PVM) 39 500,00 (trisdešimt devyni tūkstančiai penki 
šimtai Eur 00 ct), PVM — 8 295,00 (aštuoni tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt penki Eur 00 ct), bendra 
kaina — 47 795,00 (keturiasdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt penki Eur 00 
ct), o Pirkėjas šias Prekes priima. 

2. Prekės pristatytos, atitinka sudarytos pirkimo—pardavimo sutarties 2022-12-22 d. Nr. KC-1061/M 
/ ST-22-335 sąlygas ir techninės specifikacijos reikalavimus, suinstaliuotos/įdiegtos/pajungtos, 
apmokytas personalas, pateikti visi reikalingi dokumentai, naudojimo ir priežiūros instrukcijos.